
Kilpailutoimikunnan toimintasuunnitelma 2012 
 
Kilpailutoimikunnan tavoitteena on kehittää ja nostaa klubimme kilpagolfin tasoa ja tukea toimillaan  
klubimme imagon kehittämissuunnitelmia sekä harjoitella säännöllisesti opettajan opastuksella. Kannustaa 
seuramme jäseniä osallistumaan golfliiton kilpailuihin sekä tarjota kehittyville juniorigolffareille 
houkutteleva seura jatkaa kehittymistään juniori-iän jälkeenkin. 
 
Ringside Cup-klubikilpailut 
Viikko- ja kuukausikisat uudistuvat! Kaudella 2012 viikko- ja kuukausikilpailujen tilalla pelataan Ringside 
Cup-klubikilpailuja läpi kauden alkaen 22.5. 2012. Ringside Cup koostuu 16 viikoittaisesta 
osakilpailusta sekä kilpakauden huipennuksesta, Grande Finalesta. Viikoittaisista osakilpailuista neljä 
on ns. Major kilpailua, jotka pelataan touko-, kesä-, heinä- ja elokuussa ennalta ilmoitettuina viikkoina. 
 
Pisteytys normaaleissa osakilpailuissa on ennallaan (10, 8, 7, 6, 5, 4, 3, 2, 1). Major-kilpailuissa on jaossa 
kaksinkertaiset ja Grande Finalessa kolminkertaiset pisteet normaaleihin osakilpailuihin nähden. 
 
15.9.2012 pelattavaan Grande Finaleen pääsyn edellytyksenä on vähintään kuusi pelattua osakilpailua. 
Lopullisessa Order of Merit-taulukossa huomioidaan 10 parasta tulosta per pelaaja. 
 
Ringside Cupin ohessa tullaan pelaamaan myös erikoiskilpailu, jossa joka osakilpailussa huomioidaan yhden 
ja Grande Finalessa kahden ennalta ilmoitetun reiän pistebogeytulos. Voittaja on siis se, joka saa kauden 
aikana eniten pisteitä näiltä 18 reiältä. 
 
Pelipäivä on edelleen joko tiistai tai keskiviikko. Kausikortin hinta on 60 € (sis. myös Majorkilpailut). 
Yksittäinen kilpailu 5 €, Major kilpailu 15 €. 
 
Pelattavat sarjat ovat HCP Naiset, HCP Miehet sekä Scratch. 
 
 
Valmennusrinki 
Valmennusrinki kokoontuu yhteisiin harjoituksiin säännöllisesti. Mukaan otetaan 7-10 henkilöä 
viikkokilpailujen menestyksen perusteella. Lisäksi kilpailutoimikunnalla on mahdollisuus ottaa 1-2 henkilöä 
valmennettaviin muilla kriteereillä. 
 
Golfliiton viralliset kilpailut 
ERG kannustaa jäseniään osallistumaan kilpailuihin. Osallistumisesta kustannuksiin laaditaan erillinen 
ohjesääntö.  
 
Shoot out 2012 
Järjestetään perjantaina 21.7 klo 17 alkaen, miehille ja naisille on omat sarjansa.  
 
Paripelimestaruuskilpailut 2012 
Järjestetään sunnuntaina 29.7.  Miehille ja naisille on omat sarjansa. Pelimuotoina ovat better ball ja 
foursome. Kilpailu pelataan yksipäiväisenä.  
 
Reikäpelimestaruus 2012 
Mukaan pääsee 32 miestä ja 16 naista tasoitusjärjestyksessä. Ensimmäisellä kierroksella kohtaavat alimman 
ja ylimmän tasoitusryhmän pelaajat. Kilpailu pelataan pe-su 3.-5.8. 
 
Mestaruuskilpailut 2012 
Järjestetään 25.-26.8 Golfliiton suosituksen mukaisesti. Kisassa on neljä sarjaa: miehet ja naiset, 
seniorimiehet ja –naiset. Kilpailun tasoitusrajat ovat miehillä 24 ja naisilla 36. 
 
Mahdolliset liiton kisat, sovitaan ja informoidaan tapauskohtaisesti. 
 
Kilpailutoimikunnan jäsenet: 
 
Joni Alasaari (pj) Henrik Lahti  Hannu Suomalainen Jyrki Tiilikainen 
Sami Oksanen  Ilkka Lukka  Sami Vahvaselkä Jarmo Lonkola  


